
 تحولات منطقه 
و کدورت مسکو- تل آویو 

 جنگ اوکراین، نشان دهنده واگرایی ژئوپلیتیکی 
منافع در منطقه اروپای شرقی است اما از همین رویداد 
می توان به عنوان ابزاری مهم و کارآمد برای تجزیه و 
تحلیل روابط بین قدرت ها و درخصوص بسیاری از 
دولت هایی که به طور مستقیم یا غیر مستقیم در این 
مناقشه نقش داشته اند، استفاده کرد. یکی از بارزترین 
این مثال ها معادلات سیاسی در منطقه غرب آسیا و در 
ارتباط با نوع روابط مسکو و رژیم صهیونیستی است. 
در ابتدای شروع جنگ و تلاش غرب برای ایجاد جبهه 
مشترک بین المللی علیه روسیه، رژیم صهیونیستی 
که نام مهم ترین متحد غرب در منطقه را یدک می کشد 
ابتدا موضعی غیرهمدلانه با خواسته های غرب در 
پیش گرفت. برای مثال در حالی که کی یف علاقه 
خــود را به مجموعه ای از باتری های موشک های 
گنبد آهنین تولید شده در اسرائیل نشان داده بود 
تا زرادخانه دفاعی خود را تقویت کند، برای ماه ها، 
دولت ایالات متحده تلاش کرد تا تل آویو را متقاعد 
کند که با ایــن فــروش تسلیحاتی موافقت کند اما 
ظاهراً دولت نفتالی بنت به دلیل ملاحظات درباره 
آسیب رساندن به روابط با روسیه از این اقدام سرباز 
زد.حتی اسرائیل سعی کرد که  خود را به عنوان یک 
میانجی بالقوه بین روسیه و اوکراین معرفی کند چرا 
که ارتباط فرهنگی قوی با طرفین دارد و حدود 15 
درصد مهاجران سرزمین های اشغالی از شوروی 
آمده اند اما با گذشت زمان این رژیم به زمره بازیگرانی 
پیوست که نه تنها اقدام روسیه را محکوم کردند بلکه 
واکنش شدیدی نیز علیه روسیه اتخاذ کرده است.
ابتدا رژیم صهیونیستی در نشست مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد که برای تعلیق عضویت روسیه در 
شورای حقوق بشر این سازمان برگزار شد به قطعنامه 
پیشنهادی ضد روسی رای مثبت داد. سپس و بعد از 
کشف پیکرهای کشته شدگان در بوچا، وزیران خارجه 
و بهداشت و همچنین سفیر اسرائیل در اوکراین، با 
تعبیر »جنایت جنگی« به شدت این حوادث را محکوم 
کردند. زلنسکی رئیس جمهور یهودی تبار اوکراین 
نیز خطاب به کنست، با تشبیه حملات روسیه به 
هولوکاست، خواستار حمایت بیشتر اسرائیل شد. 
همه این ها باعث شد که در ادامه رویکرد ضد روسی 
اسرائیل در بحران اوکراین، وزارت خارجه روسیه سفیر 
تل آویو در مسکو را احضار کند. اما به نظر می رسد تغییر 
رویکرد رژیم صهیونیستی در قبال بحران اوکراین و 
محکوم کردن اقدام روسیه و حتی متهم کردن این 
کشور به جنایت جنگی ناشی از چند فاکتور است.
روابط رژیم صهیونیستی و روسیه در یک دهه اخیر 
متاثر از تحولات سوریه بــوده اســت. روسیه یکی از 
بازیگران مهمی است که در تحولات سوریه نقش پر 
رنگی دارد و ضمن مخالفت با گروه های تروریستی 
بر لزوم حفظ تمامیت ارضی و حاکمیت سوریه تاکید 
دارد.در مقابل رژیم صهیونیستی یکی از بازیگرانی 
است که همواره با حملات گاه و بی گاه علیه سوریه 
حاکمیت این کشور را نقض کرده است. تغییر موضعی 
که رژیم صهیونیستی در قبال بحران اوکراین داشته 
و آشکارا در کنار کشورهای غربی در این بحران قرار 
گرفته است، نشان می دهد نزدیکی که پیش از این 
میان تل آویو و مسکو در سیاست های خاورمیانه ای و 
به خصوص در بحران سوریه به وجود آمده است یک 
هم سویی تاکتیکی بود برای این که منافع خود را 
در بحران سوریه پیگیری کند.موضوع دیگر این که 
رژیم صهیونیستی که همواره تحت حمایت ایالات 
متحده آمریکا بوده و به خصوص در سال های اخیر 
نیز معامله قرن را با طراحی و حمایت ایالات متحده 
آمریکا پیش برده و تلاش کرده که با بهره گیری از 
این طرح نژاد پرستانه از انــزوای سیاسی در منطقه 
خارج شود اکنون از بحران اوکراین به عنوان فرصتی 
استفاده می کند تا به نوعی هم حمایت های همیشگی 
آمریکا را جبران کند و هم حمایت این کشور را برای 
تداوم جنایت ها ضد فلسطین داشته باشد. افزون بر 
این،طبق نظرسنجی ها بیش از 75 درصد ساکنان 
سرزمین های اشغالی خواستار حمایت از اوکراین 
هستند. دولت بایدن نیز خواستار موضع فعالانه تری 
شده و از این که الیگارش های یهودی یا دوتابعیتی 
روسی به سرزمین های اشغالی پناه برده اند، انتقاد 
کــرده اســت. اکنون با توجه به تشدید احساسات 
ضدروسی در میان ساکنان سرزمین های اشغالی، 
میانجی گری میان روسیه و اوکراین برای سران رژیم 

صهیونیستی دشوارتر خواهد شد.
به خصوص که مقامات کابینه این رژیم خاصه بنت 
و لاپید سعی دارنــد با نوعی تقسیم کار، بدون ذکر 
نام پوتین و روسیه، این حملات را محکوم کنند.از 
سوی دیگر؛ می توان انتظار داشــت که روسیه نیز 
از این پس موضع جدیدی در قبال حملات هوایی 
سوریه  علیه  صهیونیستی  ــم  رژی مکرر  موشکی  و 
اتخاذ   و اقدام به مخالفت با آن و حتی ارائه تجهیزات 
پدافند هوایی به سوریه برای مقابله با این حملات 
کند.در ایــن شرایط به نظر می رسد در کشاکش 
افزایش رویارویی های روسیه و غرب در ادامه جنگ 
اوکراین، وضعیت سیاست های پوتین درخصوص 
مناقشات و بحران های منطقه غرب آسیا به ویژه روابط 
و همکاری  های منطقه ای روسیه و رژیم صهیونیستی 

دستخوش تغییر و تحول شود.
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 به عنوان یک بسیجی و جانباز 70 درصد  •
دست تک تک ارتشیان غیور و فداکار کشورم 
را می بوسم. همرزمان دیروز و دوستان روزگار 

سختی من.
 وقتی برنج، گوشت و حبوبات گران باشد،  •

طبیعی است که مصرف نان زیاد می شود. مردم 
مجبورند شکم شان را برای کار و زنده ماندن 
سیر کنند. حالا که هشت میلیون مهاجر هم 

اومدن ای کاش به فکر مردم بیچاره باشیم.
 تو این اوضاع وحشتناک تورم حداقل برای  •

رضای خدا به بیمارها رحم کنید. چرا باید این 
قدر هزینه درمان زیاد بشود؟

 این دولت هم متاسفانه حریف ایران خودرو و  •
سایپا نشد و این دو شرکت همچنان جولان بالا 
بردن قیمت خودرو را می دهند. انگار که سیب 
زمینی و پیاز است که هر هفته گران می شود. 

واقعا که خیلی پررو شده اند.
 یارانه 150 هزار تومانی من و 10 خانوار از  •

نزدیکان خودم را واریز نکردند. به کجا برم که 
رسیدگی کنند؟

 من اصلا لازم نیست کتاب باز کنم جلوم که  •
خوابم ببره. همین که به درس خوندن فکر کنم 

می رم تو کما!
 خراسان عزیز! لطفا یک نسخه از ستون  •

حرف مردم را برای بعضی آقایان بفرست تا 
اوضاع مردم را بهتر بفهمند.

 در اخبار صدا وسیما خبرنگار نرخ اقلام را  •
نسبت به گذشته استعلام می کرد همه چیز 
گران شده بود. بعد رفت با وزیر صمت مصاحبه 
گرفت که ایشان می گفت اصلا گرانی نداشتیم 
و من تکذیب می کنم!.. . هم حدی دارد. مردم 

را چه فرض کردید؟
 به بهانه قیچی کردن موی یک دانش آموز،  •

رامبد جوان با به کار بردن کلمات توهین آمیزی 
چــون.. . بــرای این فرهنگی باعث ناراحتی 
معلمان شد. اگر معاون مدرسه خطا کرده 
قانون باید پیگیری کند نه کسی چون رامبد 
ــوان که به ایــن طــرف و آن طــرف می پرد و  ج
ــر آمــوزش و  ــت. وزی فکر می کند هنرمند اس
پرورش باید پیگیری کند و این آقا را به دادگاه 

بکشاند.. .
 مرغ ۲ هزار تومانی شده ۳5 هزار تومان! اگر  •

ارز دولتی و نیمایی و... هست با چه ارزی این 
قیمت شده است؟

 آقای استاندار کافی است با تلفن های ادارات  •
و بانک ها تماس بگیرید و ببینید چقدر پاسخگو 
هستند. هیچ کس تلفن را پاسخ نمی دهد.

 فاصله طبقاتی  این طوری شده که یکی باید  •
برای رزق و روزی اش تو سطل آشغال بگرده، 
یکی هم سالی ۳00 میلیون می ده به باشگاه 

ورزشی!
ــدارس را  • ــرورش که م ــوزش و پ ــت یا آم  دول

حضوری کردند چرا به فکر این نبودند که این 
موقع سال سرویس نیست و این همه ترافیک 
و مصرف سوخت و علافی برای والدین ایجاد 
می شود؟ چرا نمی گن چه مسئله ای بوده؟ 

هر چند همه علت حضوری شدن را می دونن!
 خراسان عزیز ســال نو مبارک. دیــدم سر  •

چهارراه می فروشنت! مثل نون سنگک آب 
شدی؟!

 من خودم پزشک و جراح هستم در خصوص  •

تیتر »خطر گسترش فقر با گرانی درمان« عرض 
می کنم خودتان هم روزنامه چهار هزار تومانی 
را شش تومان کــردیــد. همه چیز و اجناس 
مختلف قیمت اش چند برابر شده ولی نکته 
اصلی این است که وزیر محترم در حالی شورای 
بیمه را تشکیل داده که پزشک و جراحی در آن 
شورا نیست. درستش این است که دولت تمام 
و کمال هزینه درمان بیمار را به پزشک بپردازد 
نه این که بخشی را بیمار بدهد. همین کارها 
باعث خیلی معضلات مثل زیرمیزی می شود. 
دولـــت مسئولیت خـــودش را بــا کــم کــردن 
تعرفه های پزشکان می خواهد جبران کند و با 
شانتاژ خبری هر سال به پزشکان ظلم می  شود.

ــاره خونه و  •  با دوتــا بچه برجی ۲ تومان اج
کارگر که یک روز کار دارم سه روز ندارم، 50 
ساله هم هستم و بیمه هم نــدارم، یک همسر 
مریض هم دارم. سهام عدالت هم ندارم ولی 
آخه رو چه حسابی برام کمک معیشتی رمضان 

نریختند؟.. .
 معنای اعتراض به ناعدالتی و اشتغال زایی  •

را وقتی متوجه شدم که دو ماه بعد از اعتراض 
به روزمزد بودن حقوق و نداشتن کمترین حق 
و حقوق قانونی یه کارگر دیگر از همین کمترین 
و ناچیزها هم دستم کوتاه شد. سال گذشته، 
بانک آینده امسال بانک پارسیان. همکاران 
زحمت کش نگهبان، آمادگی بیکارشدن در 

این وضعیت اقتصادی را داشته باشید.
 موفق ترین انسان ها آن هایی نیستند که به  •

ثروت یا قدرت رسیده اند بلکه کسانی هستند 
که هیچ گاه دیگران را نرنجانده اند، دل کسی 
ــدوه هیچ کس  را نشکسته اند و باعث غم و ان

نشده اند.
 وقتی حقوق یک سرباز متاهل شــده پنج  •

میلیون تــومــان، بنده به عنوان یک متاهل 
بازنشسته بیشتر از قبل نزد خانواده ام شرمنده 

می شم.
ــاره افزایش تعرفه  •  خراسان عزیز لطفا درب

پزشکان بی طرف خبررسانی کنید.
 پیش فروش خودروها قطعا با افراد سیاسی  •

و نهادهای اجرایی همکاری دارند وگرنه ایران 
خودرو و سایپا را چه به تنظیم خانواده؟

 مگر بانک ها و دولت برای مطالبات خود از  •
ابربدهکاران وثیقه و تعهدی در دست ندارند یا 
از وصول قانونی مطالبات شان ترس دارند که 
بدهکاران با افشای نام شان مجبور به پرداخت 

شوند؟
 آموزش و پرورش کمک هزینه ازدواج و فوت  •

فرهنگی رو پنج ساله هنوز پرداخت نکرده!
 احضار کــاردار سوئد به وزارت امورخارجه  •

به دلیل هتک حرمت به قرآن! کاری تکراری و 
نمادین و بدون نتیجه و فقط برای نشان دادن 
ناراحتی و رفع وظیفه است و بَس که در همه 
ــوده! چــرا حاضر نمی شویم سفیر  دوره هـــا ب
کشوری را که با حمایت او ایــن بی حرمتی 
انجام شد حداقل برای مدت یک ماه اخراج 
کنیم؟! یعنی اگه این کار صورت بگیره مثلا 
قطع رابطه می شه؟ خب بشه. به جهنم که شد! 
یعنی آسمان به زمین می آید؟ از دولت انقلابی 
انتظاری غیر از این داشتیم! به همین راحتی 
قرآن لگد مال شد! خدا کند مسئولان جوابی 

در پیشگاه الهی داشته باشند.

نوائیان – امشب درهای آسمان باز و تقدیر 
رقم زده می شود؛ امشب، شب قدر است، 
برتر از هزار ماه، شبی که در آن فرشتگان 
ــه زمین  ــان ب ــم ــار، از آس ــروردگـ ــه اذن پـ ب
می آیند و کارهای مقرر شــده را به انجام 
می رسانند؛ شبی که سراسر سلام و درود 
است تا هنگامی سپیده بدمد. امشب، شب 
خالصانه های بندگی است، شب »جوشن 
کبیر« و مناجات امیرالمؤمنین)ع( در مسجد 
کوفه؛ شب سر دادن زمزمه »مَوْلایَ یا مَوْلایَ 

اَنْتَ الْمَوْلی وَ اَنَا الْعَبْدُ وَ هَلْ یَرْحَمُ الْعَبْدَ اِلا الْمَوْلی«. امشب، 
نخستین شب از شب های قدر است، نخستین شب قرآن بر سر 
گرفتن و »بِکَ یا ا...« گفتن؛ فرصتی برای عرض ارادت و بندگی 
به معبود، مجالی برای شکفتن غنچه ایمان در دل، زمانی برای 
لمس عظمت اشرف مخلوقات بودن و فهم این پیام آسمانی که »وَمَا 
نسَ إِلاَّ لِیَعْبُدُونِ«؛ که با عبادت، کمال بندگی و  خَلَقْتُ الْجِنَّ وَالِْ
رسیدن به عالی ترین مدارج انسانی، ممکن است. امشب را، فارغ 
از هر کاری، بی تفاوت به خود و منیّتی که سراپایت را فرا گرفته، 
به میعادگاهی پا گذار که اوج مهمانی توست در ماه مهمانی خدا. 
بزرگواری پروردگارت را به یاد آور؛ غُسل کن، رو به قبله بایست، 
تکبیر بگو، نماز بخوان؛ نمازی که دو رکعت است و در هر رکعت 
آن، بعد از حمد، باید هفت بار سوره توحید را بخوانی و وقتی سلام 
دادی، هفتاد بار تکرار کنی »أَسْتَغْفِرُ الّلَ وَأَتُوبُ إِلَیْهِ« که خداوند 
توبه پذیر است و این میعادگاه، قرارگاه توبه نصوح و راستین که 
كُمْ أنَ  صُوحًا عَسَی رَبُّ ِ تَوْبَةً نَّ حق، جلّ جلاله فرموده: »تُوبُوا إِلَی اللَّ

نْهَارُ«؛  اتٍ تَجْرِی مِن تَحْتِهَا الَْ ئَاتِكُمْ وَیُدْخِلَكُمْ جَنَّ رَ عَنكُمْ سَیِّ یُكَفِّ
امید است که خداوند بدی هایتان را ببخشاید و بهشت برین را 
نصیبتان گرداند؛ هان! ای کسی که از خوف خدا، »سنگ سراچه 
دل را به الماس آب دیده« می شویی؛ زرهی بساز برای خودت، آن 
 قدر بزرگ که دیگر تیرگناه از آن نگذرد و قلبت را اسیر هوا و هوس 
نسازد؛ »جوشن کبیر« بخوان، خدایت را به هزار نام صدا کن، با 
حالت تضرع و دقت در معانی؛ هنگامی که به فراز »یَا رَفِیقَ مَنْ لا 
رَفِیقَ لَهُ« رسیدی، دلت را به رفیق اعلی بسپار، از او مدد بگیر، آن  
چه امید به غیر او داری، بر باد ده، صدایش کن؛ می بینی که نوری 
در دل و جانت می دود، نفس هایت به شماره می افتد و اشک امانَت 
را می بُرد؛ این جا محل دوباره ساختن و دوباره شدن است؛ مکان 
قول و قرار تو با خدا، با معبودت؛ »ایّاکَ نَعْبُدُ وَ ایّاکَ نَسْتَعین«؛ 
الهی، تنها تو را می پرستم و فقط از تو کمک می جویم. امشب، 
شب قدر است، شب پایان محنت های علی)ع(، شب »فُزتَ و رَبَّ 
الکعبه«، شب رستگار شدن عمود خیمه عدالت؛ الهی، تو پناهی.

تقدیر و حمایت »بهارستان« از اقدامات تحولی در »عدلیه« 
230 نماینده مجلس در نامه ای به رهبر انقلاب ضمن تشکر از اقدامات تحولی رئیس قوه قضاییه، آمادگی خود 

را برای حمایت همه جانبه از برنامه های این قوه اعلام کردند 

ــورای  ش مجلس  دیـــروز  علنی  جلسه  در 
اسلامی نامه ۲۳0 نفر از نمایندگان به رهبر 
معظم انقلاب در حمایت از اقدامات  تحولی 
رئیس قوه قضاییه قرائت شد. نمایندگان در 
این نامه ضمن تشکر از رهبر انقلاب برای 
انتصاب هوشمندانه رئیس قوه قضاییه از 
میان قضات برجسته که امید تحول در این 
عرصه را افزایش داده، خاطرنشان کرده اند 
که رئیس قوه قضاییه با اقداماتی فراگیر و با 
تبعیت از سنت رهبر انقلاب برای بهره گیری 
قضاییه،  قــوه  درون  جهادی  نیروهای  از 
درصــدد تغییر رویــه این دستگاه اســت. به 
گــزارش فــارس، متن کامل این نامه بدین 
الرحیم/ الرحمن  ا...  شرح است:»بسم 
محضر مبارک ولی امر مسلمین حضرت 
آیت ا...العظمی امام خامنه ای/رهبر معظم 
انقلاب اسلامی ایران/با سلام و تحیت/
پس از گذشت چهار دهه از پیروزی انقلاب 
و  حکیمانه  انتصاب  اسلامی،  شکوهمند 

انتخاب هوشمندانه از میان قضات برجسته و 
مدیران عالی رتبه دستگاه قضایی به ریاست این 
قوه امید تغییر، تحول و تعالی در گام دوم انقلاب 
اسلامی را برای جامعه به ارمغان آورده است.

حضرت حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای 
محسنی اژه ای ریاست محترم قوه قضاییه با 
اقدامات فراگیر و مدبرانه و با تبعیت از سنت 
حسنه مقام معظم رهبری در رویکرد استفاده 
بهینه از ظرفیت نیروی انسانی پــرورش یافته 
مجرب انقلاب جهادی درون دستگاهی در پی 
تغییر رویه های مرسوم در قوه قضاییه برآمده است 
و عملکرد نوینی در قانون گرایی، اخلاق مداری 
ــردن سازمان ها و چابک سازی و  و مردمی ک
کارآمدی نهادهای وابسته به دستگاه قضایی، 
از  بهره گیری  و  با فساد  و مبارزه  سالم سازی 
فــنــاور ی هــای نوین و کــارآمــد روز، اهتمام به 
کاهش اطاله دادرسی پرونده های قضایی، امور 
زندانیان، افزایش سرمایه اجتماعی، ارتقای 
کارآمدی و تحقق حکمرانی معقول در تراز نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران و خدمت 
رسانی بی منت داشته است. ما نمایندگان 
ملت غیور و انقلابی ایران اسلامی در خانه 
ملت از تلاش های خالصانه و خستگی ناپذیر 
و جهادی ریاست قوه قضاییه، قضات شریف 
و کــارکــنــان خـــدوم و پــاکــدامــن دستگاه 
حمایت  و  نــمــوده  تشکر  و  تقدیر  قضایی 
قاطع و علنی خود را در راستای همراهی و 
همکاری و تحقق همه جانبه با این حرکت 
مبارک و عظیم انقلابی که از اسباب مهم 
عینیت بخشی به آرمان ها و مأموریت های 
قوه قضاییه و چشم انداز روشن تحقق الگوی 
تمدن شکوهمند عدلیه اسلامی است، با 
تمام ظرفیت های قانون گذاری، نظارتی، 
بودجه ای و سایر ظرفیت های موجود در قوه 
مقننه را که سبب تبلور عزم راسخ این قوه در 
همراهی دستگاه قضایی برای رسیدگی 
به هدف والا می باشد، در حمایت از ایشان 

اعلام می داریم«.

در پی گزارش خبرآنلاین مبنی بر احتمال حذف سروش صحت 

یامین پور اجرای »کتاب باز« را تکذیب کرد
مصطفی قاسمیان- دوشنبه ۲9 فروردین 
سید عبدالجواد موسوی روزنامه  نگار در 
یادداشتی که در خبرگزاری خبرآنلاین 
منتشر شد، مدعی شد علت آن که برنامه 
»کتاب باز« از ماه رمضان سال گذشته به 
بعد دیگر پخش نشده، مخالفت مدیران 
تلویزیون و مشخصا وحید جلیلی با حضور 
سروش صحت در مقام مجری این برنامه 
است. او نوشت که نام وحید یامین پور برای 
جایگزینی ســروش صحت مطرح اســت و 
در بخشی از یادداشتش مدعی شد »گیر 
داده انــد به سروش صحت و باز آن  طور که 
دوستان می گویند ســروش صحت متهم 
است به روشنفکری و دوستان می خواهند 
به جای ایشان کسی مثل آقای یامین پور را 
جایگزین کنند که در زمره نیروهای ارزشی 
محسوب می شود... تا به امروز نشنیده ام 
کسی سروش صحت را روشنفکر خطاب 
کند. احتمالا منظور دوستان از روشنفکر 
در این مورد خاص گرایش های سیاسی و 
فرهنگی سروش صحت باشد«. انتشار این 
یادداشت، باعث شد اخبار و تحلیل های 
زیادی در فضای مجازی در این باره منتشر 
شود. حتی روزنامه شرق این خبر را با عنوان 
پروژه »عادل فردوسی پور ۲« منتشر کرد. 
با این حال وحید یامین پور در توئیتر، این 
خبر را تکذیب کــرد و نوشت: »مزخرفه. 
من از طرفداران اجــرای ســروش هستم و 

پیگیر بودم که کتاب  باز دوبــاره بره روی آنتن. 
تهیه کننده اش هم زنگ زد و گفت نمی دونم این 
دروغ رو کی رسانه ای کرد.« تکذیب یامین پور در 
حالی صورت گرفت که از همان ابتدا هم حضور 
او در مقام مجری »کتاب  باز« با توجه به آن که او در 
ماه های اخیر، معاون وزیر ورزش و جوانان شده و 
مشغولیت های مدیریتی دولتی دارد، کمی بعید 
به نظر می رسید؛ چرا که حضور مدیران دولتی 
- آن هم در سطح معاون وزیر- به عنوان مجری 
برنامه تلویزیونی، سابقه ای در رسانه ملی ندارد.
عصر دیروز هم محمدرضا خوشرو مدیر شبکه 
نسیم در گفت وگو با ایسنا با اشاره به بررسی ها 
درباره تحولات برنامه »کتاب باز« گفت: »آقای 
صحت هم در چند فصل از برنامه حضور داشتند 
و زحمات زیــادی کشیدند و هم اکنون نیز در 
فضای آثار نمایشی مشغول کار هستند. ایشان 
از سرمایه های تلویزیون و سینما هستند و از 

نظر حضور شخصِ ایشان مشکلی نیست؛ 
بلکه بحث به لحاظ فرمی و محتوایی است 
که بررسی هایی اتفاق می افتد که بتوانیم 
برنامه را با کیفیت بیشتر و محتوای غنی تر 
تولید کنیم. بر این اساس همه عناصر برنامه 
 سازی در این تأملاتی که در اتاق فکر صورت 
می گیرد، مورد ارزیابی قرار می گیرند که 
چگونه این برنامه بهتر از قبل ادامــه پیدا 
کند.« او با تاکید بر تداوم برنامه »کتاب باز« 
در شبکه نسیم، اظهار کرد: »برنامه »کتاب 
باز« مجموعه ای از عناصر را دارد که مجری 
یکی از آن عناصر است. قطعا با همکاری تیم 
تولید و عناصر فعلی برنامه، بررسی و ارتقاها 
صورت خواهد گرفت. بررسی هم این گونه 
نیست که گروه دیگری آن را انجام دهند، 
بلکه با یک تعامل مشترک و توسط خود 

گروه؛ این اتفاق خواهد افتاد.«

فاز دوم شفاف سازی صورت های مالی شرکت های دولتی 
پس از شرکت ها و بانک های دولتی زیرمجموعه وزارت اقتصاد  صورت های مالی دیگر شرکت های دولتی نیز از وضعیت محرمانه خارج شد 

ــازی  روز گــذشــتــه فـــاز جــدیــد شــفــاف س
ــای مــالــی شــرکــت هــای دولتی  ــورت ه ص
اجــرایــی شــد و صــورت هــای مالی تعداد 
ــای دولــتــی بــرای  ــت ه ــرک زیــــادی از ش
نخستین بار در سامانه کدال منتشر شد. 
به گزارش خراسان، روند افشای صورت 
مالی شرکت های دولتی، از شهریور سال 
گذشته و پس از اعــلام وزیــر اقتصاد آغاز 
ــای مالی برخی شرکت ها و  ــورت ه و ص

وزارت  زیرمجموعه  ــی  ــت دول ــای  ــان ه ــازم س
اقتصاد منتشر شد. خاندوزی این اقــدام را با 
هدف افزایش نظارت های عمومی بر عملکرد 
آن هــا  عملکرد  بهبود  و  دولــتــی  شرکت های 

دانسته بود. 
وی همچنین وعده داده بود که صورت های مالی 
دیگر شرکت های دولتی نیز منتشر می شود.  
این  در  ــده،  ش منتشر  اطلاعیه های  میان  در 
سامانه، نام شرکت هایی از جمله شرکت های 

آب، برق و گاز استانی، شرکت های خدمات 
ویــژه  مناطق  پالایشگاه ها،  بــازرگــانــی، 
اقتصادی، شهرک های صنعتی، ایمیدرو، 
راه آهن جمهوری اسلامی ایران، ارتباطات 
زیرساخت، فــرودگــاه امــام خمینی)ره(، 
هواپیمایی جمهوری اســلامــی ایـــران و  
بسیاری دیگر از شرکت ها و سازمان های 
دولتی و بزرگان صنعت نفت و حفاری ایران 

به چشم می خورد. 
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